[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 29.01.2025                                                  г. Петушки                                                       №  87

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 22.01.2025 № 69 «Об объявлении конкурса
 на должность главного редактора
муниципального автономного учреждения
«Редакция районной газеты «Вперёд»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального автономного учреждения «Редакция районной газеты «Вперёд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 22.01.2025 № 69 «Об объявлении конкурса на должность главного редактора муниципального автономного учреждения «Редакция районной газеты «Вперёд» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперёд» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                        А.В. КУРБАТОВ

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от 29.01.2025  №  87

В приложении к постановлению:
1. Второй абзац изложить в следующей редакции:
«Прием документов для участия в Конкурсе осуществляется с 24.01.2025 до 11.02.2025 по адресу: 601144, Владимирская область, г. Петушки, пл. Советская, д. 5, кабинет № 32, с понедельника по пятницу: с 9-00 до 16-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов, кроме субботы и воскресенья».
2. Четвертый абзац изложить в следующей редакции:
«Конкурс проводится в 14-00 часов 12.02.2025 по адресу: 601144, Владимирская область, г. Петушки, пл. Советская, д. 5».